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 2. Innkalling til Rødts 12. landsmøte 2025 
 
Landsstyret i Rødt har vedtatt at det skal avholdes landsmøte i Rødt fra fredag 28. 
februar til søndag 2. Mars 2025. Landsmøtet avholdes på Sundvolden Hotel i Hole i 
Buskerud. 
 
Du mottar denne innkallingen fordi du er lagsleder, fylkesleder/fylkesdelsleder eller 
landsstyremedlem. Det er forventet at du deler denne informasjonen videre med ditt 
lag, fylkeslag/fylkesdelslag, utvalg osv. 
 
Vi viser også til første innkalling sendt tidligere, som dere finner på 
https://roedt.no/landsmote-2025. Blir det gitt nye beskjeder i denne innkallinga 
erstatter de tidligere beskjeder. 
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Innkalling kan også lastes ned her: https://roedt.no/landsmote-2025 
 
 

I. Arbeidsprogram 
Forslag til arbeidsprogram fra arbeidsprogramkomiteen finner du her: 
https://roedt.no/landsmote-2025 
 

II. Hvordan levere forslag 
Alle forslag til landsmøtet skal leveres inn i møtesystemet MyMeet 
(https://app.mymeet.no/ ).  
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Det er utarbeidet et eget dokument på hvordan levere inn forslag. Det finner du under 
«Hvordan levere forslag» her: https://roedt.no/landsmote-2025  
 
Brukernavn og passord sendes til lagsleder på epost. Leder kan dele denne 
informasjonen videre til andre hvis vedkommende ikke skal gjøre oppgaven selv. 
 
I første omgang er det kun mulig å levere inn forslag til arbeidsprogrammet, frem til de 
andre sakspapirene blir sendt ut.  
 

III. Forslagsrett og frister 
De siste landsmøtene har vi hatt veldig mange forslag med til landsmøte, som ingen har 
argumentert for i landsmøtesalen. For at det skal bli mer overkommelig å sette seg inn i 
forslagene til landsmøtet, og for at utsendingene skal ha bedre forutsetninger til å ta 
stilling til de reelle uenighetene, så er det en opprettholdelsesfrist for forslag som er 
avvist av landsmøteforberedende komite i forkant av landsmøtet. 
 
Landsstyret har vedtatt: 

Forslag som skal behandles på landsmøtet i Rødt må være sendt inn 
av lokallag, landsstyret, sentralstyret, arbeidsutvalget, Rød Ungdoms 
landsstyre, eller landsmøteforberedende komiteer.  

Det kan fremmes forslag fra mindretallet i organ med forslagsrett i 
tråd med §4.2. i vedtektene. Mindretallsforslag kan sendes inn til 
landsmøte såfremt de har støtte blant 1/3 av forsamlingen i organet 
med forslagsrett. 

 
1. desember er forslagsfrist for å levere forslag til alle saker på landsmøtet 
 
Etter forslagsfrist vil alle innsendte forslag bli behandlet av landsmøteforberedende 
komite. Når fjerde innkalling sendes ut vil alle forslagene med innstillinger gjøres 
tilgjengelig. Forslag som er innstilt avvist av komiteene kan opprettholdes fram til frist 
31. januar. 
 
Landsstyret har vedtatt: 

Forslag som blir avvist av landsmøteforberedende komite må 
opprettholdes av 10 delegater innen frist 31.januar for å bli behandlet 
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på landsmøtet. 

 
31. januar er frist for å opprettholde forslag avvist av 
landsmøteforberedende komite. 
 

IV. Info fra valgkomiteen - nominasjonsskjema 
 
Valgkomiteens oppgave er å innstille og sette sammen det beste laget bestående av 
ledelse (AU), sentralstyre og landsstyre. En ledelse bør blant annet ha en god 
sammensetning med tanke på kjønn, geografi, etnisk bakgrunn, klassebakgrunn osv. 
Samtidig må man ha arbeidskapasitet og en samlet kompetanse på mange områder. Vi 
ønsker nominasjoner fra hele organisasjonen, gjerne re-nominer personer som allerede 
har verv som man mener bør bli gitt fornyet tillit. Vi har laget et eget 
nominasjonsskjema som man benytter når man skal nominere, det finner du her: 
https://forms.gle/QZrbyUW6PtqQVzQp7  

https://forms.gle/QZrbyUW6PtqQVzQp7

